
 

KRD.Z.U/9/2024 

Warszawa, 8 kwietnia 2024 r.  

 

Uchwała Nr 9/2024 

Zarządu Krajowej Reprezentacji Doktorantów 

z dnia 8 kwietnia 2024 r. 

 

Zarząd Krajowej Reprezentacji Doktorantów, działając na podstawie §15 ust. 1 pkt 1 Statutu Krajowej 

Reprezentacji Doktorantów z dnia 8 grudnia 2019 r. w brzmieniu obowiązującym na mocy decyzji z dn. 

19 grudnia 2022 r. uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarząd Krajowej Reprezentacji Doktorantów zatwierdza preliminarz budżetowy na rok 2024 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Traci moc Uchwała Nr 6/2024 Zarządu Krajowej Reprezentacji Doktorantów z dnia 22 stycznia 2024 r. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Krajowej Reprezentacji Doktorantów 

/-/ 

mgr inż. Michał Klimczyk 

 


		2024-04-08T14:46:07+0200




